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	Форма обучения:
	
	
	Очная
	
	
	

	
	Форма финансирования:
	
	
	Контракт
	
	
	



	№ п/п
	СНИЛС/Уникальный идентификатор абитуриента
	Сумма конкурсных баллов
	Сумма баллов за вступительные испытания
	Матем.
	Предмет по выбору
	Русс.яз
	
	Индивид. достиж.
	Преимущ. право
	Согласие на зачисление
	

	1
	134-215-507-19
	162
	162
	42
	56
	64
	
	
	
	
	

	2
	161-228-634-45
	157
	152
	50
	42
	60
	
	5
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